
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/597/23 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wysokości opłaty za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej w zakresie 

wprowadzania nieczystości ciekłych do stacji zlewnej na miejskiej oczyszczalni ścieków w Czaplinku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następują wysokość opłaty za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

w zakresie wprowadzania nieczystości ciekłych do stacji zlewnej na miejskiej oczyszczalni ścieków 

w Czaplinku w wysokości 18,38 zł/m3 brutto. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIX/357/21 RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU z dnia 30 listopada 

2021 r. w sprawie wysokości opłaty za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej w zakresie 

wprowadzania nieczystości ciekłych do stacji zlewnej na miejskiej oczyszczalni ścieków w Czaplinku. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Michał Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 6743


		2023-12-11T12:22:39+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




